L
1
L
2
5
0
ø12
Schwimmerschalter 7

8
Ansicht A
Bestellschlüssel
Schwimmerschalter
Gleitrohr PP - Polypropylen
P - PVC
M - Messing
E - Edelstahl
Anzahl der Kontakte
1 - schließt bei steigendem Niveau
2 - öffnet bei steigendem Niveau
3 - schließt bei sinkendem Niveau
4 - öffnet bei sinkendem Niveau
5 - Wechsler
50 - Schaltpunktlänge L1 z.B. 50mm
500 - Schaltpunktlänge L2 z.B. 500mm
7 -Ausführung
S1 - Schwimmer
A - Kontakt oben
B - Kontakt (Bezeichnung bei 1 Kontakt)
C - Kontakt
SS E. 2. A2. B3. 50. 500. 7. S1
PP.
P.
M.
Beispiel:
A5B5
Rt Bl WsRt Bl Ws
B5
Rt Bl Ws
11 2
2 x Wechsler
RT RTRT RT RT RT
11 2
1 x Wechsler 1 x Schließer/Öffner 2 x Schließer/Öffner
B1/B3; B2/B4 B1/B3; B2/B4A1/A3; A2/A4
Anschlusspläne